αυτόματη εστίαση
9. Συνδεσιμότητα: USB

10.
Να αναφερθεί η εγγύηση του κατασκευαστή. Οι 
προσφερόμενες κάμερες θα καλύπτονται από εγγύηση 
τουλάχιστον 2 ετών.

Ο συνολικός προϋπολογισμός για την κάλυψη αυτής τηw δαπάνης ανέρχεται μέχρι του 

ποσού των έξι χιλιάδων διακοσίων ευρώ (6.200,00€ ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

Η οικονομική προσφορά, η οποία δεν μπορεί να ξεπερνάει το ποσό των 6.200,00€ 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, θα πρέπει να υποβληθεί στο Πρωτόκολλο της Δ/νσης 

Οικονομικών Π.Ε. Κεντρικού Τομέα Αθηνών, Λ. Συγγρού 80-88, Τ.Κ.